
1 7

1 SC# 10 SC#

$2 WIN $2 PLACE $2 SHOW $2 WIN $2 PLACE $2 SHOW

1ro WIN 3 6,60  3.40     2.20    1ro WIN 10 4,00  3.40     3.20   

2do PLACE 6       4,40  2.40    2do PLACE 5       14,40  10.60   

3ro SHOW 1              2.20    3ro SHOW 12              22.20   

4to 7 4to 

$2.00 QU paid 14,50 $2.00 QU paid 28,80

$2.00 EXACTA 3/6 paid $23.00 $2.00 EX 10/5 paid $71.80 $2.00 SU 10/5/12/11 paid $3002

$2.00 TRIFECTA 3/6/1 paid $41.60 $2.00 TR 10/5/12 paid $2,002

$2.00 SUPERFECTA 3/6/1/7 paid $108.40 $2.00 DD 6/10 paid $17.00

$2.00 PICK FOUR 5/1/6/3,4,10 (4 right) paid $1,255.40

$2.00 PICK THREE 1/6/10 paid $187.60

2 8

2 SC# 7 SC#

$2 WIN $2 PLACE $2 SHOW $2 WIN $2 PLACE $2 SHOW

1ro WIN 4 9,20  5.80     3.80    1ro WIN 3 7,80  4.80     2.40   

2do PLACE 10       20,00  7.20    2do PLACE 1       18,40  6.40   

3ro SHOW 2              3.20    3ro SHOW 7              2.10   

4to 4to 

$2.00 QU paid 92,00 $2.00 QU paid 71,80

$2.00 EX 4/10 paid $424.20 $2.00 DD 3/4 paid $52.60 $2.00 EX 3/1 paid $115.60 $2.00 SU 3/1/7/5 paid $868.20

$2.00 TR 4/10/2 paid $2,002 $2.00 SU 4/10/2/7 paid $3002 $2.00 TR 3/1/7 paid $242.20

$2.00 DD 10/3 paid $46.60

$2.00 PICK THREE 6/10/3 paid $88.40

3 9

2 SC# 5 SC#

$2 WIN $2 PLACE $2 SHOW $2 WIN $2 PLACE $2 SHOW

1ro WIN 8 26,00  10.00     7.80    1ro WIN 3 9,60  5.60     4.20   

2do PLACE 1       10,00  6.60    2do PLACE 2       7,00  5.80   

3ro SHOW 5              4.80    3ro SHOW 7              15.00   

4to 4to 

$2.00 QU paid 130,00 $2.00 QU paid 33,60

$2.00 EX 8/1 paid $254.80 $2.00 SU 8/1/5/7 paid $3002 $2.00 EX 3/2 paid $55.60 $2.00 SU 3/2/7/6 paid $3,002

$2.00 TR 8/1/5 paid $1,281.60 $2.00 PICK THREE 3/4/8 paid $506.20 $2.00 TR 3/2/7 paid $1,243.40

$2.00 DD 4/8 paid $114.40 $2.00 DD 3/3 paid $46.00

$2.00 PICK THREE 10/3/3 paid $130.60

4 10

2 SC# SC#

$2 WIN $2 PLACE $2 SHOW $2 WIN $2 PLACE $2 SHOW

1ro WIN 5 9,40  3.20     2.20    1ro WIN 8 6,00  3.60     3.00   

2do PLACE 2       2,80  2.10    2do PLACE 7 5,20  4.20   

3ro SHOW 7              2.20    3ro SHOW 9  11.00   

4to 4to 

$2.00 QU paid 13,20 $2.00 QU paid 15,60

$2.00 EX 5/2 paid $29.20 $2.00 SU 5/2/7/1 paid $65.80 $2.00 EX 8/7 paid $51.40 $2.00 SU 8/7/9/3 paid $1,948.60

$2.00 TR 5/2/7 paid $52.80 $2.00 PICK THREE 4/8/5 paid $914.20 $2.00 TR 8/7/9 paid $512.00

$2.00 DD 8/5 paid $135.80 $2.00 DD 3/8 paid $42.20

$2.00 PICK THREE 3/3/8 paid $160.80

5 11

2 SC# 7 SC#

$2 WIN $2 PLACE $2 SHOW $2 WIN $2 PLACE $2 SHOW

1ro WIN 1 9,60  4.00     2.60    1ro WIN 13 21,80  11.00     6.40   

2do PLACE 2 3,00  2.20    2do PLACE 6 8,00  8.20   

3ro SHOW 6              3.40    3ro SHOW 9  5.60   

4to 4to 

$2.00 QU paid 14,40 $2.00 QU paid 87,20

$2.00 EX 1/2 paid $22.20 $2.00 SU 1/2/6/10 paid $700.40 $2.00 EX 13/6 paid $190.60 $2.00 DD 8/13 paid $95.80

$2.00 TR 1/2/6 paid $108.80 $2.00 PICK THREE 8/5/1 paid $806.00 $2.00 TR 13/6/9 paid $1,675.20

$2.00 DD 5/1 paid $52.60 $2.00 PICK THREE 3/8/13 paid $632.60

$2.00 PICK FOUR 4/8/5/1 (4 right) paid $3002 $2.00 PICK FOUR 3/3/8/13 (4 right) paid $3,002

$2.00 SU 13/6/9/12 paid $3,002

6

SC#

$2 WIN $2 PLACE $2 SHOW

1ro WIN 6 7,20  4.40     4.00   

2do PLACE 4       10,60  6.40   

3ro SHOW 7              4.00   

4to 

$2.00 QU paid 38,20

$2.00 EX 6/4 paid $60.60 $2.00 SU 6/4/7/3 paid $995.00

$2.00 TR 6/4/7 paid $308.60 $2.00 PICK THREE 5/1/6 paid $356.00

$2.00 DD 1/6 paid $37.20

CARRERA/RACE

CARRERA/RACE

SUBSTITUTO: 3,4

CARRERA/RACE

CARRERA/RACE

SUBSTITUTO:

CARRERA/RACE

SUBSTITUTO: 9,11

CARRERA/RACE

SUBSTITUTO: 4,6

CARRERA/RACE

SUBSTITUTO: 1,11

CARRERA/RACE

CARRERA/RACE

SUBSTITUTO: 8

SUBSTITUTO: 3,11

SUBSTITUTO: 9

GULFSTREAM

sábado, 25 de outubro de 2025

5,11,12

CARRERA/RACE

SUBSTITUTO:

SUBSTITUTO:

CARRERA/RACE

4SUBSTITUTO:

R00/0704 R-CA-07


